
Romana Trefná
Tel.: +420 720 347 693
E-mail: romana.trefna@qara.cz

Číslo nabídky: 12791
black-reality.cz/reality/66908/

 

Stavební pozemek 870m2 v obci Radčice u Plzně
, Plzeň-město
4 490 000 Kč
Exklusivně v nabídce stavební pozemek na v Radčicích u Plzně. Udržovaný, mírně svažitý pozemek o velikosti 870m2 je
vhodný pro výstavbu dvoupodlažního rodinného domu nebo bungalovu s nádherným výhledem do okolí. Šířka pozemku je
11,75m. Pro stavbu je potřeba dodržet vzdálenost od sousedního pozemku z jedné strany 2m a z druhé strany 1,75m, a tak
může vzniknout pěkný rodinný domek s šířkou 8m. Přístup na pozemek z městské komunikace. Elektřina na pozemku.
Připojení na vodu a kanalizaci v blízkosti. Plynová přípojka nedaleko. V Radčicích je úřad městského obvodu Plzeň, školka,
1.stupeň základní školy, potraviny Coop, dvě autobusové zastávky. Kompletní občanská vybavenost je v Plzni, která je
vzdálená 3km. Bydlete na atraktivní adrese v těsné blízkosti města Plzně. Neváhejte mě kontaktovat pro prohlídku a další
podrobnosti.

http://www.black-reality.cz/reality/66908/

